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JU GRAD TEATAR BUDVA
MILENA LUBARDA MAROJEVIC

Podgorica, 23.03.2022.

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovana gospodo LUBARDA MAROJEVIC,

Shodno odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama, podnosimo zahtjev za pristup
sljedec¢im informacijama:

— kopije svih ugovora zakljuéenih sa medijskim ku¢ama, agencijama za odnose s javnoscéu,
agencijama za istrazivanje javnog mnjenja i produkcijskim kuc¢ama koje ste angaZovali od
01.01.2021. do 31.12.2021. godine i na osnovu kojih je JU Grad teatar Budva, vrsila uplatu
novéanih sredstava (kopije ugovora ili precizne informacija sa kim su ugovori sklapani, i za koje
su taéno namjere sklapani);

—  kopije ugovora u kojima su navedeni iznosi koji su gore navedenim subjektima uplaceni od
strane JU Grad teatar Budva u toku 2021. godine i tip usluge koji ti iznosi pokrivaju shodno
ugovorima;

—  kopije informacija o nov&anim transakcijama prema svim gore navedenim subjektima koje su
vréene van navedenih ugovora, uz navodenje osnova transakcije i iznosa uplacenog novca;

—  kopije ugovora sa bilo kojim drugim subjektima preko kojih se zakupljivao prostor u medijima
ili su se na druge, posredne natine vriile uplate medijima i novinarima od strane JU Grad
teatar Budva uz taéne iznose i specifikaciju troskova.

S obzirom da su trazene informacije precizne i da ne zahtijevaju druge dodatne radnje, molimo da nam
iste dostavite u zakonskom roku u pisanom obliku elektronskom postom na media@cgo-cce.org.

S postovanjem,

Damir NikocCevi¢, koordinator za razvoj

Tel: +382 20 228 479 @ info@cgo-cce.org Bulevar Svetog Petra Cetinjskog ¢
Fax: +382 20 228 499 WIWW.cg0-coe.0tg 81000, Podgorica, Crna Gora

.
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JU ,,Grad teatar” Budva
Broj: 20‘(
Budva, 08.04.2022. godine

Na osnovu €lana 6 i 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ( “Sl.list RCG” br 44/2012 i 30/17),
postupajuci po zahtjevu Centra za gradjansko obrazovanje od 23.03.2022. godine, JU”Grad teatar”
Budva, donosi

RIESENJE

Dozvoljava se pristup informacijama po zahtjevu Centara za gradjansko obrazovanje broj 148 od
23.03.2022.godine.

Pristup informaciji iz prethodnog stava ostvarice se dostavom skenirane dokumentacije
elektonskom postom.

Tro3kova postupka nije bilo.

OBRAZLOZENJE

Centar za gradjansko obrazovanje obratio se Zahtjevom broj 148 od 23.03.2022.godine kojim
trazi pristup informacijama.

Razmatrajuci predmetni zahtjev, odnosno informacije koje se istim traZe, te detaljnim uvidom u
arhivska dokumenta, ovaj organ je utvrdio da je u posjedu informacija traZenog, te da predmetni zahtjev
treba usvojiti.

Trazene informacije ¢e biti dostavljene u zakonskom roku, u pisanom obliku, elektronskom
postom na mail naznagen u zahjevu broj 148 od 23.03.2022.godine.

Na osnovu izloZenog a u skladu sa Zahjevom o slobodnom pristupu informacijama (“Sl.list RCG”
br 44/2012 i 30/17) rijeseno je kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjedenja moZe se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu li¢nih podataka i slobodan
pristup informacaijama u roku od 15 dana od dana prijema rje$enja.

Milena Lubarda Marojevic¢
v.d. direktora
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‘ NINAMEDIA KLIPING oo i ;
' E bp 5&0 .
Broj ugovora: 1-2021/2506 i 0G.os 20&_g l 33 OG 2021,

NINAMEDIA KLIPING d.o.o, 19. decembra bb, 81000 Podgorlca, PIB: 03257061, koj!
zastupa Jasmina Gopcevic, izvrsni direktor (u daljem tekstu: Izvrsilac)

i

J.U.Grad teatar Budva, Ulica 13. jula, 85310 Budva, PIB: 02105152, koju zastupa Milen:
Lubarda Marojevi¢, direktor (u daljem tekstu: Narugilac)

zakljucili su

UG OV OR
o pruzanju usluga praéenja medijske eksponiranosti

Predmet ugovora 3

Clan 1
Predmet ovog ugovora je pracenje medijskih objava (u Stampanim, elektronskim i wel
medijima) na teme, nacin i u rokovima iz Ponude od 24.05.2021.godine od Izvrioca koja jt
sastavni dio ovog Ugovora.

Clan 2
Izvrsilac je u obavezi da Naruciocu obezbijedi korisni¢ko ime i lozinku za web clipping servis n:
adresi www.ninamedia.me i stalan pristup web clipping bazi podataka putem internet sajta.

Clan 3
Izvrdilac je duZan da usluge iz €lana 1. i &lana 2. ovog ugovora izvrdi profesionalno i t
ugovorenim rokovima.
IzvjeStaji moraju biti smjeSteni u bazu i isporuéeni Naruciocu do 08:00h svakog radnog dana oc
tekuéeg dana za press |zdanJa i zakljuCno sa posljednjom centralnom informativhom emisijom
od prethodnog dana i noci, za elektronske medije.

Clan 4
Narucilac i IzvrSilac su saglasni da za vrijeme trajanja ugovora na petnaest dana provijere
kvalitet saradnje i po potrebi, koriguju plan i obim ugovorene djelatnosti.
Svaka korekcija plana smatra se validnom ako je donesena u pisanoj formi i potp|sana oc
strane lica ovladcenih za zastupanje ili ako je poslata elektronskom po$tom na zvani¢nu e-mai
adresu Narucioca odnosno Izvr$ioca.

Clan 5
Narucilac je saglasan da sav kliping, sve izvjeétaje i servise koje dobija od IzvrSioca, ne moze
prenijeti, proslijediti ili na bilo koji drugi nacin dostaviti treéem pravnom ili lelckom licu koje
nije zaposleno kod Narucioca.

Poslovna tajna 5

Clan 6
Izvriilac se obavezuje da Ce sve podatke i informacije koje sazna u toku primjene ovoc
ugovora, a odnose se na poslovanje klijenta Grad teatar Budva, uvati kao poslovnu tajnt
Narucioca i obrnuto. Izvrsilac je u okviru svojih aktivnosti duzan brinuti za ugled Narucioca
njegove delatnosti.

Cijena i nacin plaéanja

Clan 7
Narucilac ¢e IzvrSiocu isplatiti ukupnu naknadu za usluge iz €l. 1. stav 1. ovog ugovora, zé
pracenje Stampanih, elektronskih i internet medija po specifikaciji:
Clipping za Srbiju 150 evra
Clipping za BIH 150 evra
Clipping za CG 150 evra




Izvrdilac ¢e Naruciocu ispostaviti fakturu nakon isteka mjeseca, a koju ¢e Narucilac uplatiti u
roku od 15 dana od dana prijema fakture.

Ukupna mjesecna cijena za sve usluge iznosi 450 evra.
Cijene navedene u ¢lanu 7. ovog Ugovora ne ukljucuju PDV.
Clan 8

Dopunski servisi naplacivate se posebno po cjenovniku Izvrdioca iz ponude (zbirke objava,
dostavljanje snimaka, prevodi na strane jezike i sa stranih na crnogorski jezik i drugo).

Rok trajanja i raskid Ugovora .
Clan 9

Ovaj Ugovor se zakljucuje na period od 01.07.2021. godine do 31.08.2021. godine.

Nacin resavanja sporova

Clan 10
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove rjeSavaju sporazumno. Ukoliko to ne
bude moguce ugovorne strane saglasno utvrduju nadleznost Privrednog suda u Podgorici.

Clan 11
Ovaj Ugovor je sacinjen u 4 (Cetiri) jednaka primjerka, po 2 (dva) primjerka za svaku ugovornu
stranu.

Za Narucioca:

N Ju G D TEATAR BUDVA
U Jasmiha Go ey,lé f v 4 Milena LubardaVMaréjeVIc

izvrsni direkto direktor



JU "Grad teatar" Budva

Analiticka kartica GK - konto: 2630

Komitent: 192

Konto: 2630 ~ AK-2021. god Ninamedia kliping doo

Naziv: Dobavljaei pib:

Rad.j.: pdv:

Period: tel: Zr.:

R.B. | NALOG za knjiZ. |RJ BROJ DATUM OPIS PROMJENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET | SALDO
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P D P

1. 130.07.21 DO 46 214 29.07.21 |Ninamedia kliping re.001-58 544,50 0,00 544,50 -544,50
2. 1030821 1Z 81 214 03.08.21 | Ninamedia 544,50 544,50 544,50 0,00
3. 107.09.21 DO 60 299 26.08.21 | Ninamedia re.91/2021 544,50 544,50 1.089,00 -544,50
4. 109.09.21 1Z 106 299 09.09.21 |Nina media 544,50 1.089,00 1.089,00 0,00
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UGOVOR O POSLOVNOJ SARADNJI | spoi . 42

ZAKLJUCEN DANA 15.06.2021. GODINE, IZMEDUY B M. 06

cmoransa

20

R e —

1. ,CGNews” d.o.o. ul. Slovactka 2A, 81000 Podgorica, PIB 03344967, koje zastupa izvrini
direktor Jovan Peri¢ (u daljem tekstu: Davalac)

2. JU,Grad Teatar” Budva 13. Jul B.B. Crna Gora, PIB 02105152, kojeg zastupa direktorica
Milena Lubarda Marojevi¢ (u daljem tekstu: Korisnik),

PREDMET
CLaN 1.

Predmet ovog Ugovora je regulisanje medusobnih prava i obaveza ugovornih strana povodom
pruzanja usluga video produkcije namijenjene radio televizijskom emitovanju koje pruza
preduzece ,CGNews“d.o.0.

CLAN 2.

Ugovorne strane su saglasne da predmet ugovora iz ¢lana 1 ovog ugovora se izvrsi na sljedeci
nacin:

e Usluge TV snimanja i montaZe video priloga sa dogadaja (press konferencija, intervjua ili
reportaZa o radu Korisnika);

e Usluge pisanja novinarskog saopstenja i slanje istog na preko 150 mail adresa novinara i
redakcija svih znacajnijih portala i novina kao i nekoliko fotografija u HD rezoluciji;

e Usluge dostavljanja kompletnog priloga svim elektronskim, digitalnim i Stampanim
medijima u Crnoj Gori;

e Postavljanje kompletnog priloga na server www.cgnews.me sa koga ga televizije mogu
besplatno, brzo i lako preuzeti;

e Transkript izjava;

¢ Dostavljanje pripremljenog video materijala korisniku putem wetransfera

e Arhiviranje i ¢uvanje cjelokupnog snimljenog i izmontiranog video materijala i dostava
istog Korisniku.

Napomena:
= Rok narudzbe angazmana je najmanje 24 sata unaprijed.
®*  Ponuda podrazumijeva 10 snimanja za vrijeme trajanja ugovora.
= Snimanje pres konferencije najave festivala je GRATIS

CLaN 3.

Ugovorne strane su saglasne da ugovorene obaveze realizuju u visokom stepenu saradnje i uz
uvazavanje interesa svake strane.



NAKNADA ZA PRUZANJE USLUGA
CLan 4.

Ugovorne strane su saglasne da naknada za pruzenu uslugu normiranu u ¢lanu 1. iizvrSavanu na
nadin definisanim u ¢lanu 2. iznosi 1500 eura ( 150 eura po dogadaju ) bez PDV-a, za period
naveden u ¢lanu 6. ovog ugovora.

Navedeni iznos e biti fakturisan u dvije jednake fakture, koje ée korisnik uplatiti na Ziro ragun
520-40344-02 kod Hipotekarne Banke A.D. i to:

e Prva faktura bice izdata — 30.07.2021

e Druga faktura bi¢e izdata — 31.08.2021

CLAN 5.

Vrijednost iznosa naknade utvrdenih ¢lanom 4. korisnik je duzan da isplati u roku od 7 (sedam)
dana od dana dobijanja fakture od strane davaoca.

VREMENSKI PERIOD TRAJANJA UGOVORA
CLAN 6.

Ugovorne strane saglasno izjavljuju da se ovaj ugovor zakljuuje na odredeno vrijeme, na
period od 15.06.2021 do 31.10.2021 godine, odnosno do izvrienja svih ugovorenih snimanja.

Ugovorne strane su saglasne da se vremenski period trajanja ugovora definisan stavom 1. ovog
¢lana moze produZiti zakljuéenjem aneksom ugovora na isti.

RASKID UGOVORA
CLan 7.

Ovaj ugovor ugovorne strane mogu raskinuti u slucaju neispunjenja odredaba Ugovora
jednostrano, ali se isto tako mozZe raskinuti i sporazumnim putem.

Ukoliko dode do nepoitovanja ugovornih obaveza od strane ugovornih strana ili do nastupanja
okolnosti koje oteZavaju ili sprijeCavaju da se nastavi izvrsenje Ugovora, ugovorna strana
pogodena tim nepostovanjem ili okolnostima koje su nastupile duZna je drugoj strani poslati
pisano obavjetenje u kome se navode razlozi koji upucuju na raskid ugovora. Ugovorna strana
koja nije prekrsila odredbe ugovora ili nije kriva za nastupanje navedenih promjenjenih
okolnosti, moZe jednostrano raskinuti Ugovor u sljedecem roku od 15 dana. Svaka strana je
duZna da izmiri svoje obaveze koje su nastupile i dospjele do trenutka jednostranog raskida
ugovora.



Obje ugovorne strane imaju pravo da raskinu ugovor i sporazumno uz otkazni rok od 15 dana uz
obavezu da svaka ugovorna strana izmiri sve svoje obaveze nastale do dana raskida Ugovora.

VISA SILA
CLAN 8.

Ugovorne strane mogu biti oslobodene od odgovornosti u odredenim slucajevima koji su
nastupili nezavisno od njihove volje. Nastale okolnosti, nezavisno od volje stranaka, koje ni
pailjiva stranka ne bi mogla izbjeéi, niti mogla otkloniti njihove posljedice, smatrace se kao
slu¢ajevi koji oslobadaju od odgovornosti, ako su nastali posle zakljuCenja ugovora, a
sprijeavaju njegovo potpuno ili djelimi¢no izvrienje.

Strana pogodena‘ visom silom treba odmah telegramom ili teleksom da obavijesti drugu stranu
o nastanku, vrsti i eventualnom trajanju vide sile, odnosno drugih okolnosti koje sprijeCavaju
izvréenje ugovorne obaveze. Ako se blagovremeno ne javi nastupanje navedenih okolnosti iz
ovog &lana, stranka koja je tom okolno$¢u pogodena gubi pravo da se poziva na nju, izuzev ako
sama ta okolnost ne sprije€ava slanje takvog obavestenja.

Za vrijeme trajanja viSe sile i drugih okolnosti koje oslobadaju od odgovornosti, obaveze
ugovornih strana miruju i ne primjenjuju se sankcije zbog neizvr$enja ugovornih obaveza u roku.

UGOVORNA VOUA
CLAN 9.

Odredbe ovog ugovora predstavljaju integralnu volju ugovornih strana i sadrZe sve o Cemu su se
ugovaradi sporazumjeli. Svi usmeni ili prethodni pismeni dogovori, prepiska i razgovori koji nisu
ukljuéeni u odredbe ovog ugovora smatraju se nepostoje¢im i nemaju nikakvog uticaja na
ugovorne odnose ugovornih strana.

USTUPANIJE | PRENOS UGOVORA
CLan 10.

Ugovorne strane su saglasne da se prenos pojedinih prava i obaveza, kao i prenos cijelog
ugovora ne moZe izvrsiti na treca lica osim uz prethodnu saglasnost druge ugovorne strane.

IZMJENE | DOPUNE UGOVORA
Clan11.

Izmjene i dopune ovog ugovora mogu se vriiti pisanim putem.

Bi¢e punovaine i obavezivade za ugovorne strane samo one izmjene i dopune koje su sacinili
sporazumno u pisanoj formi.

RJESAVANJE SPOROVA



Clan 12.

Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove koji proisteknu u realizaciji ugovora
rjesavaju sporazumno, a ako to ne bude moguce, prihvataju nadleZnost Privrednog suda u
Podgorici.

ZAVRSNE ODREDBE
CLan 13.

Ugovorne strane su saglasne da se ugovor smatra zaklju€enim potpisivanjem istog od strane
ugovornih strana.

CLan 14.

Na sve odnose ugovornih strana koji nisu obuhvadéeni ovim ugovorom primjeni¢e se odredbe
Zakona o obligacionim odnosima.

CLAN 15.

Ugovor je satinjen u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih svaki potpisan i ovjeren primjerak
predstavlja original. Svaka ugovorna strana zadr7ava za svoje potrebe po 2 (dva) primjerka.

Ugovaracdi su ovaj ugovor procitali te ga u znak prihvatanja potpisuju i priznaju za svoj.

DAVALAC KORISNIK
Za, CGNews” D.0O.O. Za JU ,Grad Teatar”
lzvrsni direktor /3 Direktor

Miléna Lubarda Marojev\iz’i
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JU "Grad teatar" Budva

Analiticka kartica GK - konto: 2630

Komitent: 253

Konto: 2630 AK- 2021. god CG News doo

Naziv: Dobavljaei P pib:

Rad.j.: pdv:

Period: tel: ir.:
R.B. | NALOG za knjiz. |RJ BROJ DATUM OPIS PROMJENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET | SALDO

Datum Tip Broj dokumenta dokum. P D P

| 1. 130.0821D0 58 | 4202 . - |.3008:21. |CG News re.35/2021 ] e N 1.500,00 0,00 1.500,00 -1.500,00
2. 107.09.21 1Z 104 292 1 07.09.21 |CG News ] 52 1.000,00 1.000,00 1.500,00 -500,00
3. 109.09.21 1Z 106 292 | 09.09.21 |CG News | 500,00 1.500,00 1.500,00 0,00




